

Scheme - MMGSUY (RRSMP)

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Road - Kans Diyara Primari School to
Gayatri Rai ke ghar tak

EE RWD (CW)

DIVISION
Chapsa-1

AE RWD (CW)

SUB-DIVISION

Block - Sadar, Chapsa

Name of Contractor - Rahul Kumar Panikaj

Measurement Book

No. 4200

गणित विज्ञान भाग 2 किताब

1st on A/c Bill

Name to work

Situation of work

Agency by which work is executed

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Kom & Dinesh primary school					
Jo gaya Rai ke ghar tak.					
N/A:- Rahul Kumar panchay					
A/NO:- 13/CMBD/25-26					
Date of Commence:- 03/10/2025					
Date of Completion:- 02/10/2025					
Date of Entry:- 08/11/2025					
Measurement					

Details of Work

1/106:- providing and Fixing "Logo"					
of Maintenance project					
do do all Comr					
01 Nos.					
2/2.2:- Cleaning and grubbing					
Road Jamb as per T/S					
Choke 201.1					
on One Side					
$01 \times 30 \times 1.4 = 42 \text{ m}^2$					
$01 \times 30 \times 1.2 = 36 \text{ m}^2$					
$01 \times 30 \times 1.5 = 45 \text{ m}^2$					
$01 \times 30 \times 1.3 = 39 \text{ m}^2$					
$01 \times 30 \times 1.1 = 33 \text{ m}^2$					
$01 \times 30 \times 1.4 = 42 \text{ m}^2$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST
No. 1:- providing and fixing "Log" of maintenance project
 etc

Qty. vide T.M.B P/No. (1)

i.e. 01 Nos @ 10773.51/No = 10774.00

2/2.2:- clearing and grubbing Road Land — etc.

Qty. vide T.M.B P/No. (2)

i.e. 0.14985 Hq @ 73254.38/Hq =

Rs 10977.00

3/6.02:- Construction of PCC (M35) — etc.

Qty. vide T.M.B P/No. (5)

i.e. 205.74645 m³ @ 6702.22/m³ =

Rs 1378958.00

Rs 1400729.00

Add Signage Fee — Rs 22891.00

Add 18% GST — Rs 252131.00

Add 1% Lab. cell — Rs 14007.00

Rs 1689758.00

Rs per agreement below (23.00%)

(-) Rs 388644.00

Jchp
208/11/25
J-E

(bhal kumar)
20/11/25
A-E

Rs 1301114.00

Material Statement

Stone chips — 185.172 M³

Sand — 92.586 M³

Cement — 72.011 MT

Jchp
208/11/25
J-E